Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

48 заседание Совета 2 созыва
РЕШЕНИЕ № 48/137
О внесении изменений в  структуру Администрации Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района

Принято Советом Осичковского сельского поселения        10 сентября  2013 года

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области, Совет Осичковского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в  структуру Администрации Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета Осичковского поселения  Ситкину Л.В.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Осичковского
сельского поселения                                                             И.С. Мельников
Приложение

к решению Совета

Осичковского сельского

поселения

                                                                                                        от 10 сентября 2013 г. № 48/137
Структура

администрации Осичковского сельского поселения

	Наименование должности
	Количество ставок
	Должностной оклад

	Выборное

	Глава Осичковского сельского поселения
	1 ставка

	Старшая группа должностей

	1. Главный специалист по общим вопросам
	1 ставка

	2. Главный специалист – главный бухгалтер администрации
	1 ставка

	Младшая группа должностей

	3. Специалист 1 категории по

делопроизводству
	1 ставка

	Немуниципальные служащие

	4. Специалист 2 категории по земельной политике
	0, 5 ставка

	5. Специалист 2 категории – бухгалтер- экономист,
	1 ставка

	6. Специалист 2 категории – бухгалтер – кассир
	1 ставка

	7. Специалист 2 категории по электрохозяйству
	0,5 ставки

	8. Специалист 2 категории по ЖКХ, благоустройству и ГО ЧС
	1 ставка

	Технические работники

	9. Водитель
	1 ставка

	10. Техничка – курьер
	0,5 ставки